Associação Educacional de Jales, sob CNPJ. 50.575.976/0001-60, Mantida:
Centro Universitário de Jales.

Para fins do disposto no Art. 21 da Portaria MEC nº 1.095 25 de novembro de 2018, esta
Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 695 (seiscentos e noventa e cinco)
diplomas, no Livro 42 ao Livro 48 - Registros de números 9747 a 10441 (período 2019 a 2020), foram
registrados 3945 (três mil novecentos e quarenta e cinco) diplomas, no Livro 48 - Registro de número
01 a 3944 (período 2018); foram registrados 64 (sessenta e quatro) diplomas, no Livro 84 - Registro de
número 13977 a 14040 (período 2021); foram registrados 11 (onze) diplomas, no Livro 85 - Registro
de número 14041 a 14051 (período 2021).

[...]

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contratada: Mecatron Tecnologia e Serviços - EIRELI, CNPJ:22.899.299/0001-09; Processo:
0634/25; Contrato nº 146/CPB/2025; Objeto: Prestação de Serviços de manutenção preventiva e
corretiva de máquinas de gelo; Valor Total: R$ 39.300,00 (Trinta e nove mil e trezentos reais.);
Vigência: Até o adimplemento das obrigações; Assinatura: 26/09/2025. Kesia Pereira - Contratos
Contratada: QROZ Soluções Ltda- EIRELI, CNPJ: 42.960.095/0001-35; Processo: 0648/25;
Contrato nº 147/CPB/2025; Objeto: Aquisição de enxoval hoteleiro; Valor Total: R$
42.347,00 (quarenta e dois mil trezentos e quarenta e sete reais); Vigência: Até o
adimplemento das obrigações; Assinatura: 01/10/2025. Kesia Pereira - Contratos
Contratada: Scan Life Comercial Ltda, CNPJ: 46.022.479/0001-68; Processo: 0648/25;
Contrato nº 148/CPB/2025; Objeto: Aquisição de enxoval hoteleiro; Valor Total: R$
30.989,00 (trinta mil novecentos e oitenta e nove reais; Vigência: Até o adimplemento das
obrigações; Assinatura: 01/10/2025. Kesia Pereira - Contratos
Contratada: Kanaro Artigos de Cama, Mesa e Banho Ltda, CNPJ: 02.812.282/0001-57;
Processo: 0648/25; Contrato nº 149/CPB/2025; Objeto: Aquisição de enxoval hoteleiro;
Valor Total: R$ 23.595,00 (vinte e três mil quinhentos e noventa e cinco reais); Vigência:
Até o adimplemento das obrigações; Assinatura: 01/10/2025. Kesia Pereira - Contratos
Contratada: Alberto Antonio Alves de Oliveira Granato, CNPJ: 08.202.383/0001-92; Processo:
0649/2025; Contrato nº 16/CPB/2025; Objeto: Prestação de Serviço de Acessibilidade; Valor Total: R$
1.381.520,00 (um milhão, trezentos e oitenta e um mil, quinhentos e vinte reais); Vigência: 12 (doze)
meses, contados a partir da data de sua assinatura; Assinatura: 29/09/2025. Kesia Pereira - Contratos

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

1º Termo Aditivo: Vitória Serviço e Comércio Ltda; CNPJ: 37.760.066/0001-90; Processo: 0231/25;
Contrato nº 125/2025; Objeto: Acréscimo no quantitativo do item 6 do lote 4, O valor unitário
compreenderá o valor de R$ 1.980,00 (mil novecentos e oitenta reais), perfazendo o valor total de
R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais); Assinatura: 26/09/2025. Kesia Pereira - Contratos

1º Termo Aditivo: Norden Tecnologia Ltda; CNPJ: 20.022.974/0001-83; Processo: 0718 /24;
Ata de RP nº 018/2024; Objeto: Prorrogação da vigência da Ata de RP pelo prazo de 12
(doze) meses, que terá seu início a contar de 02 de outubro de 2025 referente a prestação
de serviços de modernização de ativos de rede; Valor Total: R$ 9.198.619,89 (nove milhões
cento e noventa e oito mil seiscentos e dezenove reais e oitenta e nove centavos);
Assinatura: 29/09/2025. Kesia Pereira - Contratos

AVISO DE PENALIDADE

Despacho Autoridade Competente Aplicação de Multa - MP FACILITES EIRELI. À vista dos
elementos constantes nos autos, em especial (i) relato da área gestora quanto ao não cumprimento